
Decreto Presidenziale 

 

 

  

 

 

IL PRESIDENTE 

 
- Visto il Decreto Presidenziale n. 1611 del 29.04.2025, relativo all’Avviso Procedura Riservata di 

Stabilizzazione Accompagnatori al Pianoforte Area Funzionari, Settore Supporto Attività Didattica 

D.M. n. 430 del 9 febbraio 2024; 

- Visto il Decreto Presidenziale n. 1818 del 20.05.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

- Visto il Verbale di Insediamento e Valutazione dei Titoli della Commissione Giudicatrice, acquisito 

al prot. n. 1860/IIE del 23.05.2025; 

- Vista la Graduatoria Provvisoria, pubblicata con Decreto Presidenziale n. 1861 del 23.05.2025; 

- Rilevandosi, all’esito di controlli d’ufficio, il difetto di uno dei requisiti di ammissione alla procedura 

da parte dell’unico Candidato, ai sensi degli artt. 2 comma 1 lett. c) e 6 comma 1 dell’Avviso; 

- Essendo pertanto necessario provvedere all’annullamento della Graduatoria Provvisoria, 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, l’annullamento della Graduatoria Provvisoria pubblicata con Decreto 

Presidenziale n. 1861 del 23.05.2025. 

Il presente Decreto Presidenziale, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così contestualmente 

pubblicato: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it; 

c) Sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi. 

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 IL PRESIDENTE 

M° Fabrizio Callai 

https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/
https://afam.miur.it/

		2025-06-16T12:45:33+0200
	FABRIZIO CALLAI


		2025-06-16T13:01:47+0200
	Conservatorio Paganini




